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Rotolo film estensibile per macchine semi automatiche
17micron cm 50x1800 m kg 16 trasparente

CK261823

Pellicola estensibile per imballaggi

NEWBRAND

CF

Confezione
46

1

736

332000

Rotolo di pellicola estensibile, atossica, impermeabile e resistente - ideale per imballare e
proteggere qualsiasi tipo di materiale

Colore trasparente

Tipo pellicole estensibili
Materiale polietilene
Spessore 17

Dimensioni cm 50x1800 m




Marca NEWBRAND

Peso rotolo Kg 16




